Протокол
публичных слушаний по проекту решения «Об отчете
об исполнении бюджета
Войновского сельского поселения Егорлыкского района
за 2011 год»
16.04.2012 года
хутор Войнов
Зал заседаний Войновского   сельского поселения
14-00
Присутствовало: 38чел.
Председательствовал: Сафронова Г.А.- и.о.Главы Администрации Войновского сельского поселения
Секретарь- Гончарова Н.В., специалист первой категории Администрации Войновского сельского поселения
Повестка дня:
1.       Публичные   слушания   по   проекту   решения   «Об   отчете   об исполнении    бюджета Войновского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год».
СЛУШАЛИ:   Проект   решения   «Об   отчете   об   исполнении       бюджета Войновского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год».
Докладчик - Сафронова Г.А. заведующая сектором экономики и финансов Администрации Войновского сельского поселения. (Проект отчета об исполнении бюджета Войновского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год зачитан полностью).
 Выступили:
Сёмикова Т.В.,   Герасименко Т.И.,   Канцедалов Н.В.,  Чуб С.А., которые   предложили одобрить проект решения «Об отчете об исполнении  бюджета Войновского сельского поселения Егорлыкского района за 2011год».
Решили:
1. Признать публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Войновского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год» состоявшимися.
2.Проект решения  «Об отчете об  исполнении     бюджета Войновского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год» одобрит
З.Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 25.04.2012 года.
Глава Войновского сельского поселения    _____________Н.И.Кучеров